

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۵ دسمبر ۲۰۱۸

لت و کوب به جرم افشای لاف و دروغ!

جمعه- ۲۲ قوس ۱۳۹۷ - کابل- در حالی که دیروز تمام روز و حتا امروز، تمام رسانه ها با دهل و نغاره از مسافرت "غنی احمدزی" به هرات گوش فلک را کر نموده، با پخش بریده های از دروغ پراکنی خودش و چند قابچین، چاپلوس و متملق دروغگوئی را به اوج آن رسانیده اند، هیچ یک از آنها حادثه المناکی را برای یک جوان هموطن ما آقای "رئیس خان خاخی" از جمع ناقلان ولایت پکتیا به دیار هرات باستان، این سینه گشاده برای تمام اقوام، مذاهب و زبانها اتفاق افتاد تذکار ندادند. اصل واقعه:

در جریان سخنرانی "غنی احمدزی" در تالار مولانا، درست هنگامی که "غنی احمدزی" به مانند همیشه مشغول لاف و گزاف بود و دروغ را به مانند راکتهای کور "گلبدین" به سمت مردم پرتاب می نمود، یک جوان موسوم به "رئیس خان خاخی" که از شنیدن آنهمه دروغ و ریاکاری و توهین به شعور مردم به جان آمده بود، از جایش بلند شده در حالی که مثنی از اوراق و دوسیه ای بزرگی را در دست داشت، با صدای بلند صحبت این دلک استعمار را قطع نموده، به مثابه دادخواهی از مطالبی که بر روی از جانب کلیت دولت دست نشانده من جمله ارگ، روا داشته شده است، اعتراضش را اعلام نمود.

با آنچه در سراسر افغانستان می گذرد، و کارد را به استخوان مردم رسانیده است، واضح بود که شنیدن صدای هیچ اعتراضی در هیچ کجای افغانستان نمی تواند غیر منتظره باشد، اما عکس العمل محافظان این دلک استعمار که اعتراض لفظی یک عارض بینوا را با زور سر نیزه و لت و کوب پاسخ دادند گذشته از این که پرده از رخسار دموکراسی بازی دولت دست نشانده برداشت، به مردم هم فهماند که برای گرفتن حق شان هیچ راه و چاره ای جز توسل به زور و تفنگ ندارند. زیرا اصل "قدرت سیاسی از لوله تفنگ بیرون می شود" در هیچ کجای جهان به اندازه افغانستان مبرمیت و اولویت ندارد.

"رئیس خان خاخی" در جمع صد ها هزار از هموطنان ما هست که به وعده و وعید های دولت های دست نشانده و ضد ملی باور نموده، بیشتر به منظور ایجاد تفرقه بین اقوام و مذاهب و زبانهای باشندگان این کشور و استفاده ابزاری از آنها جهت سرکوب ساکنان بومی مناطق جدید، از خانه و کاشانه اولی شان جدا گردانیده شده اند. این خانواده از مدتها به این طرف چنان دست و پای شان به بیروکراسی فاسد دولت دست نشانده بند گردیده که زندگی عادی برای آنها

باقی نمانده است. این خانواده هیچ جائی نمانده است که در آن عرایض شان را نبرده باشند من جمله کاخ ریاست جمهوری.

مگر تمام تلاشهای آنها نه تنها بی نتیجه مانده و کسی به حرف شان گوش نداده است، بلکه به بهانه شنیدن عرایض شان، فرش زیر پای شان را نیز از دست داده اند. در چنین شرایطی وقتی این دلچک استعمار و مغز متعفن جهان داد از عدالت و پیشرفت و برادری و صلح می زند، "رئیس خان خاخی" موقع را به زعم خودش مناسب دیده، با صدای بلند دادخواهی می نماید. که منتج به لت و کوب وی از جانب نگهبانان خاص "غنی احمدزی" گردیده نامبرده را به جای نامعلومی انتقال داده حبس می نمایند.

این حرکت دولت دست نشانده در دوام سایر خلق کشی ها و مردم آزاری های آنها باعث گردیده تا جوانان و عناصر آزاده هراتی با توسل به رسم دیرپای و غنی دفاع از مظلومان که در آن ولایت ریشه در تاریخ دارد، گردهم آمده، در متن سکوت رسانه ها و حاکمیت خواستار آزادی فوری "رئیس خاخی" بگردند.

هموطنان گرامی!

تجارب تاریخی کشور خودما و سایر کشور های جهان نشان داده است که استعمار و ابادی آن، به جز زبان زور و تفنگ به هیچ زبان دیگری آشنا نیستند، پس بیایید برای آنها کورسهای سواد آموزی دایر نمائیم که در آن صدای تفنگ جای کلمات را گرفته باشد.

سرکها ما را می طلبد!!